1º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO QUALITATIVA Nº 346/2024 AO

CONTRATO Nº 7-13403-SERV-11-2023-APA, FIRMADO ENTRE O

INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO – IGH E POSTO GLÓRIA

LTDA.

__________________________________________________________________________________

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO – IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0004-86, situado à Rua Dona

Nequita c/ dão Barbosa, s/nº, Qd. 08, Lt. 18-19, C-10, Jardim Ipiranga, Aparecida de Goiânia/GO CEP.:

74.968-121, representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, inscrito

no CPF/MF sob o nº 821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado

Contratante, e a empresa Posto Glória LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.068.583/0001-67, com sede na Av.

Universitária, nº 639, Qd. 107-A, Lt. 5/6/7/8, St. Leste Universitário, Goiânia/GO, CEP.: 74.605-010,

representado neste ato pelo Sr. Murillo Batista Resende, inscrito no CPF nº 013.198.831-09, doravante

denominado Contratado, conforme ofício 128/2024, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao

Contrato nº 7-13403-SERV-11-2023-APA, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA(O) ALTERAÇÃO QUALITATIVA

Pelo presente instrumento, altera-se o contrato em epígrafe, referente ao fornecimento de combustível,

para assistir ao Hospital Estadual Aparecida de Goiânia - HEAPA, desde a sua vigência, para incluir a lista

de veículos autorizados, conforme a seguir:

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento

em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia/GO, 16 de abril de 2024

________________________________

Instituto de Gestão e Humanização – IGH

Contratante

________________________________

Posto Glória LTDA

Contratada

Veículo Placa Cor

Hyundai hb20 10M Sense QPX7B84 Preta

Renault Master Reves SDK7H93 Branca

Renault Master L2 Stop A SCV3I06 Branca

Renault Master 8M3 25DCI NKY3891 Branca

Esse documento foi assinado por Murillo Batista Resende e JOEL SOBRAL DE ANDRADE. Para validar o documento e suas

assinaturas acesse https://portal.wesign.com.br/validate/WJYGU-ZBZ4V-W7VUG-K2NVP

Assinado eletronicamente por:
Murillo Batista Resende
CPF: ***.198.831-**
Data: 17/04/2024 10:45:00 -03:00Assinado digitalmente por:

JOEL SOBRAL DE ANDRADE
CPF: ***.110.735-**
Certificado emitido por AC CNDL RFB v3
Data: 17/04/2024 11:54:34 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: WJYGU-ZBZ4V-W7VUG-K2NVP

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Murillo Batista Resende (CPF ***.198.831-**) em 17/04/2024 10:45 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

179.254.27.116 Não disponível

Autenticação pos**************@gmail.com

Email verificado

uoD8bOs4HV3LWhn1rt+5pHeqqeydHyeB8X3QB07snYY=
SHA-256

JOEL SOBRAL DE ANDRADE (CPF ***.110.735-**) em 17/04/2024 11:54 -

Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Esse documento foi aprovado pelos seguintes aprovadores nas datas indicadas

(Fuso horário de Brasília):

Luisa Moura Gomes (CPF ***.941.665-**) em 16/04/2024 15:21

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portal.wesign.com.br/validate/WJYGU-ZBZ4V-W7VUG-K2NVP

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portal.wesign.com.br/validate

.

_________________________________________________________________________________________
Ofício nº 128/2024 – CONTRATOS

SOLICITAÇÃO DE TERMO ADITIVO

Contrato nº: 7-13403-SERV-11-2023
Fornecedor: POSTO GLÓRIA LTDA
CNPJ: 09.068.583/0001-67

Nome do representante: Murillo Batista Resende
CPF: 013.198.831-09
E-mail do representante: postoterragoiania@gmail.com

Alteração nº: 1º Termo Aditivo.

À Gerência de Contratos;

Pelo presente ofício, solicitamos aditivar o contrato em epígrafe, para confeccionar o termo aditivo nº 01, considerando

o contrato de fornecimento de combustível., em prol do Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia - HEAPA, assim:

1 - Solicita-se a inclusão dos veículos, para compor a frota dos veículos autorizados para o abastecimento conforme

descrito no quadro abaixo e documentação em anexo:

MARCA/MODELO/VERSÃO
CÓDIGO
RENAVAM

PLACA COR
CHASSI

HYUNDAI/HB20 10M
SENSE

01223606861 QXP7B84 PRETA
9BHCN51AALP066511

RENAULT/MASTER REVES
A

01353735033 SDK7H93 BRANCA
93YF62002RJ623910

RENAULT/MASTER L2
STOP A

01374596890 SCV3I06 BRANCA
93YF6200XRJ719722

RENAULT/MASTER 8M3
25DCI

00119615134 NKY3891 BRANCA
93YADCUD59J192256

A título de justificativa, destacamos a necessidade de informar a relação dos veículos autorizados a abastecer no Posto

Glória.

Demais cláusulas, permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

_______________________________________________________
Flávia Rosemberg

Diretora Geral

Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia - HEAPA

Instituto de Gestão e Humanização – IGH

E
s
s
e
 d

o
c
u
m

e
n
to

 f
o
i
a
s
s
in

a
d
o
 p

o
r

F
lá

v
ia

 F
e
rn

a
n
d
a
 R

o
s
e
m

b
e
rg

 L
a
u
k
e
n
ic

k
a
s
.
P

a
ra

 v
a
lid

a
r

o
 d

o
c
u
m

e
n
to

 e
 s

u
a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
 a

c
e
s
s
e
 h

tt
p
s
:/
/m

u
n
d
o
.e

a
s
y
d
o
c
m

d
.c

o
m

.b
r/

v
a
lid

a
te

/5
9
D

P
B

-H
4
B

E
F

-6
S

F
L
M

-

S
6
M

T
B

Assinado eletronicamente por:
Flávia Fernanda Rosemberg Laukenickas
CPF: ***.329.115-**
Data: 15/04/2024 10:56:39 -03:00

V
al
id
e
es
te
Q
R
C
o
d
e
co
m
ap
p
V
io

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO - DENATRAN

CÓDIGO RENAVAM

DETRAN-

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO - DIGITAL

ANO FABRICAÇÃO

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

CATEGORIA CAPACIDADE

POTÊNCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL

CMT EIXOS LOTAÇÃO

ANOMODELO

PLACA EXERCÍCIO

MOTOR

CARROCERIA

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVATOBSERVAÇÕES DO VEÍCULO

NOME

LOCAL DATA

CPF / CNPJ

MENSAGENS DENATRAN

Para sua comodidade, você pode acessar este

documento diretamente pelo seu celular. Baixe o

aplicativo Carteira Digital de Trânsito - CDT e tenha

acesso ao licenciamento de seu veículo além de

muitas outras funcionalidades.

Com a Carteira Digital de Trânsito - CDT você pode:

DADOS DO SEGURO DPVAT

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
FUNDO NACIONAL DE SAÚDE (R$)

CAT. TARIF DATA DE QUITAÇÃO PAGAMENTO

CUSTO DO
BILHETE (R$)

CUSTO EFETIVO
DO SEGURO (R$)

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE
TRÂNSITO (R$)

VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
PELO SEGURADO (R$)

COTA ÚNICA PARCELADO

Receberavisosderecall

Consultar suas infraçõesepagarmultas comdesconto
Acessar a versão digital da CNH (para CNHs emitidas

após 05/2017)

Acessar a versão digital deste Licenciamento (CRLV Digital)

Compartilharolicenciamentocomaté5pessoas

Indicaroprincipalcondutor

CARTEIRA

TRÂNSITO
DIGITALDE

DENATRAN

Baixe agora a Carteira Digital de Trânsito - CDT nas lojas Google Play ou App Store
e tenha na palma de sua mão todos os documentos para você conduzir seu

veículo com tranquilidade e segurança!

NÚMERO DO CRV

MARCA / MODELO / VERSÃO

PLACA ANTERIOR / UF CHASSI

COR PREDOMINANTE

ESPÉCIE / TIPO

COMBUSTÍVEL

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CLA CAT

QRCode

01223606861

QXP7B84 2023

2020 2020

223351574959

11924144558 ***

HYUNDAI/HB20 10M SENSE

PASSAGEIRO AUTOMOVEL

*******/** 9BHCN51AALP066511

PRETA ALCOOL/GASOLINA

PARTICULAR

*.*

80CV/998 1.42

F3LAKU301052 1.82 2 05P

NãO APLICAVEL

ATRIUM SOLUCOES EM S C P H LTDA

40.397.845/0001-87

BELO HORIZONTE MG 16/09/2023

SEM OBSERVAÇÕES

* *

* * *

* * *

MG

*

E
s
s
e
 d

o
c
u
m

e
n
to

 f
o
i
a
s
s
in

a
d
o
 p

o
r

F
lá

v
ia

 F
e
rn

a
n
d
a
 R

o
s
e
m

b
e
rg

 L
a
u
k
e
n
ic

k
a
s
.
P

a
ra

 v
a
lid

a
r

o
 d

o
c
u
m

e
n
to

 e
 s

u
a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
 a

c
e
s
s
e
 h

tt
p
s
:/
/m

u
n
d
o
.e

a
s
y
d
o
c
m

d
.c

o
m

.b
r/

v
a
lid

a
te

/5
9
D

P
B

-H
4
B

E
F

-6
S

F
L
M

-

S
6
M

T
B

V
al
id
e
es
te
Q
R
C
o
d
e
co
m
ap
p
V
io

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES
SECRETARIA NACIONAL DE TRÂNSITO - SENATRAN

CÓDIGO RENAVAM

DETRAN-

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO - DIGITAL

ANO FABRICAÇÃO

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

CATEGORIA CAPACIDADE

POTÊNCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL

CMT EIXOS LOTAÇÃO

ANOMODELO

PLACA EXERCÍCIO

MOTOR

CARROCERIA

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVATOBSERVAÇÕES DO VEÍCULO

NOME

LOCAL DATA

CPF / CNPJ

MENSAGENS SENATRAN

Você Sabia?

DADOS DO SEGURO DPVAT

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
FUNDO NACIONAL DE SAÚDE (R$)

CAT. TARIF DATA DE QUITAÇÃO PAGAMENTO

CUSTO DO
BILHETE (R$)

CUSTO EFETIVO
DO SEGURO (R$)

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE
TRÂNSITO (R$)

VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
PELO SEGURADO (R$)

COTA ÚNICA PARCELADO

NÚMERO DO CRV

MARCA / MODELO / VERSÃO

PLACA ANTERIOR / UF CHASSI

COR PREDOMINANTE

ESPÉCIE / TIPO

COMBUSTÍVEL

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CLA CAT

QRCode

Na Carteira Digital de Trânsito - CDT, você tem acesso ao CRLV, à CNH e

ainda ganha desconto de 40% nas infrações, além de muitos outros

serviços de trânsito, sem nenhum custo!

Leia o QR Code e baixe agora.

01374596890

SCV3I06 2023

2023 2024

233919928784

43250627132 ***

RENAULT/MASTER L2 STOP A

ESPECIAL CAMINHONETE

*******/** 93YF6200XRJ719722

BRANCA DIESEL

PARTICULAR

1.24

136CV/2299 3.5

M9TC704C224346 5.5 2 07P

AMBULANCIA

INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO IGH

11.858.570/0004-86

APARECIDA DE GOIANIA GO 05/01/2024

CONVÊNIO ICMS 30-09-2024
RESTRIÇÃO BENEFÍCIO TRIBUTÁRIO 30-09-2024

* *

* * *

* * *

GO

*

Documento emitido por Renavam-WS (27578ea1) em 23/01/2024 às 15:14:46.

E
s
s
e
 d

o
c
u
m

e
n
to

 f
o
i
a
s
s
in

a
d
o
 p

o
r

F
lá

v
ia

 F
e
rn

a
n
d
a
 R

o
s
e
m

b
e
rg

 L
a
u
k
e
n
ic

k
a
s
.
P

a
ra

 v
a
lid

a
r

o
 d

o
c
u
m

e
n
to

 e
 s

u
a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
 a

c
e
s
s
e
 h

tt
p
s
:/
/m

u
n
d
o
.e

a
s
y
d
o
c
m

d
.c

o
m

.b
r/

v
a
lid

a
te

/5
9
D

P
B

-H
4
B

E
F

-6
S

F
L
M

-

S
6
M

T
B

V
al
id
e
es
te
Q
R
C
o
d
e
co
m
ap
p
V
io

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO - DENATRAN

CÓDIGO RENAVAM

DETRAN-

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO - DIGITAL

ANO FABRICAÇÃO

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

CATEGORIA CAPACIDADE

POTÊNCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL

CMT EIXOS LOTAÇÃO

ANOMODELO

PLACA EXERCÍCIO

MOTOR

CARROCERIA

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVATOBSERVAÇÕES DO VEÍCULO

NOME

LOCAL DATA

CPF / CNPJ

MENSAGENS DENATRAN

Para sua comodidade, você pode acessar este

documento diretamente pelo seu celular. Baixe o

aplicativo Carteira Digital de Trânsito - CDT e tenha

acesso ao licenciamento de seu veículo além de

muitas outras funcionalidades.

Com a Carteira Digital de Trânsito - CDT você pode:

DADOS DO SEGURO DPVAT

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
FUNDO NACIONAL DE SAÚDE (R$)

CAT. TARIF DATA DE QUITAÇÃO PAGAMENTO

CUSTO DO
BILHETE (R$)

CUSTO EFETIVO
DO SEGURO (R$)

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE
TRÂNSITO (R$)

VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
PELO SEGURADO (R$)

COTA ÚNICA PARCELADO

Receberavisosderecall

Consultar suas infraçõesepagarmultas comdesconto
Acessar a versão digital da CNH (para CNHs emitidas

após 05/2017)

Acessar a versão digital deste Licenciamento (CRLV Digital)

Compartilharolicenciamentocomaté5pessoas

Indicaroprincipalcondutor

CARTEIRA

TRÂNSITO
DIGITALDE

DENATRAN

Baixe agora a Carteira Digital de Trânsito - CDT nas lojas Google Play ou App Store
e tenha na palma de sua mão todos os documentos para você conduzir seu

veículo com tranquilidade e segurança!

NÚMERO DO CRV

MARCA / MODELO / VERSÃO

PLACA ANTERIOR / UF CHASSI

COR PREDOMINANTE

ESPÉCIE / TIPO

COMBUSTÍVEL

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CLA CAT

QRCode

01353735033

SDK7H93 2023

2023 2024

233835186442

85584048662 ***

RENAULT/MASTER REVES A

ESPECIAL CAMINHONETE

*******/** 93YF62002RJ623910

BRANCA DIESEL

PARTICULAR

1.54

136CV/2299 3.5

M9TC704C219890 5.5 2 08P

AMBULANCIA

INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO IGH

11.858.570/0004-86

APARECIDA DE GOIANIA GO 27/10/2023

CONVÊNIO ICMS 30-04-2024
RESTRIÇÃO BENEFÍCIO TRIBUTÁRIO 30-04-2024

* *

* * *

* * *

GO

*

E
s
s
e
 d

o
c
u
m

e
n
to

 f
o
i
a
s
s
in

a
d
o
 p

o
r

F
lá

v
ia

 F
e
rn

a
n
d
a
 R

o
s
e
m

b
e
rg

 L
a
u
k
e
n
ic

k
a
s
.
P

a
ra

 v
a
lid

a
r

o
 d

o
c
u
m

e
n
to

 e
 s

u
a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
 a

c
e
s
s
e
 h

tt
p
s
:/
/m

u
n
d
o
.e

a
s
y
d
o
c
m

d
.c

o
m

.b
r/

v
a
lid

a
te

/5
9
D

P
B

-H
4
B

E
F

-6
S

F
L
M

-

S
6
M

T
B

E
s
s
e
 d

o
c
u
m

e
n
to

 f
o
i
a
s
s
in

a
d
o
 p

o
r

F
lá

v
ia

 F
e
rn

a
n
d
a
 R

o
s
e
m

b
e
rg

 L
a
u
k
e
n
ic

k
a
s
.
P

a
ra

 v
a
lid

a
r

o
 d

o
c
u
m

e
n
to

 e
 s

u
a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
 a

c
e
s
s
e
 h

tt
p
s
:/
/m

u
n
d
o
.e

a
s
y
d
o
c
m

d
.c

o
m

.b
r/

v
a
lid

a
te

/5
9
D

P
B

-H
4
B

E
F

-6
S

F
L
M

-

S
6
M

T
B

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 59DPB-H4BEF-6SFLM-S6MTB

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Flávia Fernanda Rosemberg Laukenickas (CPF ***.329.115-**) em 15/04/2024

10:56 - Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

167.249.248.58 Não disponível

Autenticação flavia.rosemberg@igh.org.br (Verificado)

Login

juvCRvuaU0ZZDdcKM/9qcWbPNZoh8UiR3j5uz2l5yAM=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/59DPB-H4BEF-6SFLM-S6MTB

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.